2024 年 2 月吉日

お客様各位

価格改定および取り扱い終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社取り扱いの一部製品につきまして、2024 年 3 月 1 日以降のご注文分より製品価格を改定させて

いただきます。また、お取り扱いを終了させていただく製品もございます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。

今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・製品価格を改定する製品：別紙１、2

・取り扱いを終了する製品：別紙 3

以上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 1-20

（お問い合わせ先）

TEL：06-6435-9747 FAX ：06-6435-9748

URL：https://www.kacnet.co.jp/

E-mail：shiyaku-info@kacnet.co.jp

https://www.kacnet.co.jp/
mailto:shiyaku-info@kacnet.co.jp

別紙 1

2024 年 3 月 1 日ご注文分より価格を改定する製品

細胞

製品番号 製品名 包装
現行定価

（税抜）

新定価

（税抜）

HuHeCS/4-
ヒト凍結肝実質細胞

Suspension

＜4×106cells ¥40,000 ¥61,000

HuHeCS/4+  4×106cells ¥62,000 ¥93,000

HuHeCS/6+  6×106cells ¥84,000 ¥127,000

HuHeCSM/4-
ヒト凍結肝実質細胞

Suspension - Metabolism certified

＜4×106cells ¥40,000 ¥61,000

HuHeCSM/4+  4×106cells ¥62,000 ¥93,000

HuHeCSM/6+  6×106cells ¥84,000 ¥127,000

HuHeCPMI/4- ヒト凍結肝実質細胞

Plateable-Induction certified

＜4×106cells ¥115,000 ¥135,000

HuHeCPMI/4+  4×106cells ¥152,000 ¥189,000

HuHeCPMI3D/4- ヒト凍結肝実質細胞

3D Plateable-Induction certified

＜4×106cells ¥120,000 ¥140,000

HuHeCPMI3D/4+  4×106cells ¥157,000 ¥194,000

HuHePCS/4+
ヒト凍結肝実質細胞

Suspension (Pool, 10 donors)
 4×106cells ¥170,000 ¥221,000

HuKC Kupffer cells  1×106cells ¥210,000 ¥300,000

HuSC-P1/05M
Stellate cells, passage 1

 0.5×106cells ¥270,000 ¥300,000

HuSC-P1/01M  0.1×106cells ¥90,000 ¥127,000

HuSC-P2/05M
Stellate cells, passage 2

 0.5×106cells ¥170,000 ¥239,000

HuSC-P2/01M  0.1×106cells ¥57,000 ¥96,000

HuSC-P3/05M
Stellate cells, passage 3

 0.5×106cells ¥130,000 ¥174,000

HuSC-P3/01M  0.1×106cells ¥45,000 ¥72,000

別紙 2

2024 年 3 月 1 日ご注文分より価格を改定する製品

培地

製品番号 製品名 包装
現行定価

（税抜）

新定価

（税抜）

MHT-50M
Hepatocyte Thawing Media

50 ml ¥15,000 ¥18,000

MHT-500M 500 ml ¥50,000 ¥59,000

MHP-50M

Hepatocyte Plating Media

50 ml ¥14,000 ¥16,000

MHP-250M 250 ml ¥28,000 ¥31,000

MHP-500M 500 ml ¥42,000 ¥45,000

MHM-50M

Hepatocyte Maintenance Media

50 ml ¥14,000 ¥16,000

MHM-250M 250 ml ¥28,000 ¥31,000

MHM-500M 500 ml ¥42,000 ¥45,000

MHP3D-50M

Hepatocyte 3D culture Plating Media

50ml ¥17,000 ¥22,000

MHP3D-250M 250ml ¥35,000 ¥41,000

MHP3D-500M 500ml ¥52,000 ¥62,000

MHM3D-50M

Hepatocyte 3D culture Maintenance Media

50ml ¥17,000 ¥22,000

MHM3D-250M 250ml ¥35,000 ¥41,000

MHM3D-500M 500ml ¥52,000 ¥62,000

MNT NPCs Thawing medium (all types) 50 ml ¥12,000 ¥15,000

MSG-50

Stellate Cells Growing Medium

50 ml ¥16,000 ¥18,000

MSG-250 250 ml ¥30,000 ¥34,000

MSG-500 500 ml ¥52,000 ¥59,000

別紙 3

取り扱いを終了する製品（最終ご注文受付日：2024 年 2 月 29 日）

細胞

製品番号 製品名 包装
定価

（税抜）

HuHeCP/4-
ヒト凍結肝実質細胞

Plateable

＜4×106cells ¥71,000

HuHeCP/4+  4×106cells ¥104,000

HuHeCP/6+  6×106cells ¥157,000

HuHeCPM/4-
ヒト凍結肝実質細胞

Plateable-Metabolism certified

＜4×106cells ¥71,000

HuHeCPM/4+  4×106cells ¥104,000

HuHeCPM/6+  6×106cells ¥157,000

HuHeCP3D/4-
ヒト凍結肝実質細胞

3D Plateable

＜4×106cells ¥76,000

HuHeCP3D/4+  4×106cells ¥109,000

HuHeCP3D/6+  6×106cells ¥162,000

HuHeCPM3D/4-
ヒト凍結肝実質細胞

3D Plateable-Metabolism certified

＜4×106cells ¥76,000

HuHeCPM3D/4+  4×106cells ¥109,000

HuHeCPM3D/6+  6×106cells ¥162,000